[image: image1.jpg]

ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2012 года № 3

По третьему вопросу повестки дня: «Об утверждении состава Конкурсной комиссии конкурса «Лучший специалист в сфере местного самоуправления Московской области» Президиум Совета муниципальных образований Московской области решил:
1. Утвердить состав Конкурсной комиссии конкурса «Лучший специалист в сфере местного самоуправления Московской области» (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Президиума Совета муниципальных образований Московской области от 03.04.2012 № 6.

Председатель Совета

муниципальных образований

Московской области                                                                       А.Н. Баранов